
ZARZĄDZENIE NR 38/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 2 maja 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; z 
2017r. poz. 191), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

z a s t :

Zbigniew Gałązka

EPGA BURMISTRZA 

I

rrjt M l d e r m  Ryszard Kardssz 
VA~47fA

PRAWNY



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 38/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 2 maja 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 7 588,83 1 758,45 0,00 9 347,28

851 Ochrona zdrowia 0,00 39,00 0,00 39,00

85154 Przeciwdziałanie a lkoholizm owi 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00 39,00 0,00 39,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 39,00 39,00

852 Pomoc społeczna 2 292,03 1 222,00 0,00 3 514,03

85216 Zasiłki stałe 1 074,03 4,00 0,00 1 078,03

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 074,03 4,00 1 078,03

85219 Ośrodki pom ocy społecznej 1 218,00 1 218,00 0,00 2 436,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 1 218,00 1 218,00 2 436,00

855 Rodzina 5 296,80 497,45 0,00 5 794,25

85501 Świadczenia wychowawcze 619,84 185,51 0,00 805,35

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 619,84 185,51 805,35

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 676,96 311,94 0,00 4 988,90

I 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 4 676,96 311,94 4 988,90

OGÓŁEM DOCHODY 7 588.83 1 758.45 0.00 9 347.28

ZASTĘ URMISTRZA

Zbigniew Gałązka



Wydatki budżetu na 2017 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 38/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 2 maja 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

758 Różne rozliczenia 125 732,00 1 500,00 124 232,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 125 732,00 1 500,00 124 232,00

4810 Rezerwy Własne 125 732,00 1 500,00 124 232,00

852 Pomoc społeczna 1 074,03 4,00 0,00 1 078,03

85216 Zasiłki stałe 1 074,03 4,00 0,00 1 078,03

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 1 074,03 4,00 1 078,03

855 Rodzina 5 296,80 497,45 0,00 5 794,25

85501 Świadczenia wychowawcze 619,84 185,51 0,00 805,35

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 600,00 175,00 775,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 19,84 10,51 30,35

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 676,96 311,94 0,00 4 988,90

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 4 489,73 299,25 4 788,98

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 187,23 12,69 199,92

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

20 000,00 1 500,00 0,00 21 500,00

90004 Utrzymanie zie leni w m iastach i  gminach 20 000,00 1 500,00 0,00 21 500,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 20 000,00 1 500,00 21 500,00

OGÓŁEM WYDATKI 152 102.83 2 001.45 1 500.00 152 604.28

ZASTĘECA BURMISTRZA

Zbigniew Gałązka


